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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43005403D

2. Data e Regjistrimit 05/06/2024
3. Emri i Subjektit WATER SHOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Rruga 1 Maji, Hyrja -1, Zona Kadastrale 8531 Nr 
Pasurie 13/53-N1, Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Import-Export te impianteve te trajtimit te ujit. Tregti me 

shumice dhe pakice i impianteve  te trajtimit te ujit te 
pishem, instalimi i zbutesave dhe aksesore qe lidhen me to. 
Import-Export te impianteve per trajtimin e ujrave te zeza si 
dhe tregetimi,montimi i tyre me shumice dhe pakice ” 
Albano Meçorrapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2024                Deri: 06/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanoMeçorrapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WATER SHOP
E-Mail: albanomecorrapaj@yahoo.com  
Telefon: 0694882092  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-295934-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298343-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albano Meçorrapaj")                      Nga data 
"06/06/2024             Ne daten "06/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Briken Pajaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303327-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            (" “Import-Export te aparaturave te trajtimit te ujit. Tregti me shumice 
dhe pakice i aparaturave te trajtimit te ujit te pishem, instalimi i zbutesave dhe aksesore qe 
lidhen me to.”")          u be            ("“Import-Export te impianteve te trajtimit te ujit. 
Tregti me shumice dhe pakice i impianteve  te trajtimit te ujit te pishem, instalimi i 
zbutesave dhe aksesore qe lidhen me to. Import-Export te impianteve per trajtimin e 
ujrave te zeza si dhe tregetimi,montimi i tyre me shumice dhe pakice ” ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0520F6-397F-4ADB-8086-606BF8CDBA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7A4CD7-C1AE-493D-BB0B-AD99B1D81127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55750D7-33A0-48C5-952A-0A9E3372D3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9C41E5-EC25-45D0-92F0-E06E963CBF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DE1D72-2415-4A4D-99DF-616BF5E22412
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Datë: 02/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


